
Nom Prénom Sexe Date Naissance Catégorie Club Temps de natation

BOUYOUCEF Omar M 1969 M50 handi CEPMG Auch 0'50
ROMA Isabelle F 1973 M50 handi CEPMG Auch 1'20
LEJEUNE Timéo M 2012 U13 ACPM 1'39
LEJEUNE Lina F 2011 U13 ACPM 1'44
NICOLAS Florian M 2012 U13 Alpha Provence 1'35
MICHELOSI Léana F 2011 U13 Alpha Provence 1'44
AMAR ADÉLE M 2012 U13 Antony 2'00
ERCILBENGOA ARTHUR F 2011 U13 Antony 1'43
BARRIT Anthony M 2011 U13 AUC 1'35
PAGLIARELLA Lara F 2012 U13 AUC 1'42
LEPRINCE CLAYETTE Valentin M 2011 U13 AUC 1'45
MZOURI Maïssa F 2011 U13 AUC 1'55
NOTTON Timothée M 2012 U13 VGA Saint-Maur
BETTENS Joséphine F 2012 U13 VGA Saint-Maur 1'40
MACQUART Clement M 2011 U13 PM Perpignan
MAS Marion F 2012 U13 PM Perpignan 1'30
PALA ACHILLE M 2012 U13 PM Saint Cyprien 1'47
VILA VALENTINE F 2011 U13 PM Saint Cyprien 1'42
MARCHIONINI Timéo M 2011 U13 Salanque PM 1'38

F
LAFON Tim M 2012 U13 Salanque PM 1'52

F
M

VALLIERE Chloe F 2011 U13 Alpha Provence 1'45
ERCILBENGOA PAUL M 2011 U13 Antony 1'36

F
RIVIERE ROMAIN M 2011 U13 Les mousquetaires de Corbas 1'54

F
M

THIOUNE MORINEAU Joséphine F 2011 U13 Noyon PM 1'57
BROUZET Victor M 2012 U13 PM Perpignan

F ?
SERRA Léo M 2012 U13 PM Perpignan

F ?
BOT Gabriel M 2012 U13 US Métro 2'17

F
CHOUET LISE M 2009 U15 Antony 1'30
MERROUCHE-BARD CONSTANT F 2009 U15 Antony 1'26
PREVOSTO MAËL M 2010 U15 Antony 1'31
BOTREAU CAMILLE F 2010 U15 Antony 1'44
GARCIA Hugo M 2009 U15 PM Perpignan
LARGE Faustine F 2009 U15 PM Perpignan 1'18
MAIOLO NEO M 2010 U15 PM Saint Cyprien 1'28
FREDET GAU LEANNE F 2010 U15 PM Saint Cyprien 1'35
SAADI Allan M 2010 U15 AUC 1'33
MZOURI Nelya F 2012 U13 AUC 1'33
VANDENBORRE Oscar M 2011 U13 Font-Romeu PM 1'15
LE BELLEC Noëline F 2010 U15 Font-Romeu PM 1'17
DUCONGE Alban M 2009 U15 Noyon PM 2'07
DROUILLET Léa F 2010 U15 Noyon PM 1'48
LEMARIE Joseph M 2011 U13 Saint Malo PM 0'31
BERNARD Lyse F 2010 U15 Saint Malo PM 0'45
LAZERAS Paul M 2010 U15 Salanque PM 1’22
BABY Manoé F 2010 U15 Salanque PM 1’13
OGER Andreas M 2009 U15 Salanque PM 1'17
TURRENT Margaux F 2010 U15 Salanque PM 1'18
SINTES Joan M 2011 U13 Salanque PM 1'28
ESTEVIN Charlotte F 2009 U15 Salanque PM 1'25
MOYNE HARSCOAT Josquin M 2011 U13 Salanque PM 1'20
FADLI Lina F 2009 U15 Salanque PM 1'34
FOVEAUX ESTEBAN M 2010 U15 Ptits Loups Pamiers 0'38
MOUMOUH DINA F 2010 U15 Ptits Loups Pamiers 0'40
DHIVERS NATHANAEL M 2010 U15 Ptits Loups Pamiers 0'50
DE CADOUDAL BELLA F 2010 U15 Le Barp PM 0'50
MARATIER JULES M 2010 U15 PM Saint Cyprien 2'00
MANZO CLEA F 2010 U15 PM Saint Cyprien 1'30
? M
PORLAN RAOUX CAMILLE F 2009 U15 PM Saint Cyprien 1'49

M
NICOLAS Chloe F 2010 U15 Alpha Provence 1'25
ARENS Jules M 2008 U15 VGA Saint-Maur 1'49

BLANCHET JOHAN M 2009 U15 Antony 1'38
F
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NICOLAS Remi M 2008 U17 Alpha Provence 3'01
NICOLAS Chloé F 2010 U15 Alpha Provence 1'25
MALZSINSKI Louis M 2009 U15 AUC 2'45
GASC Louise F 2007 U17 AUC 3'10
LE GALL FAUSTINE M 2008 U17 Antony 2'30
BLANCHET DILAN F 2007 U17 Antony 3'11
VANDENBORRE Léon M 2008 U17 Font-Romeu PM 1'04
POGAM Dunaëlle F 2007 U17 Font-Romeu PM 1'03
GUILBAUD Noé M 2007 U17 PM Perpignan
PRATS ALAMI Alice F 2008 U17 PM Perpignan 2'30
DELECAUX Baptiste M 2008 U17 PM Perpignan
SAULAIS julia F 2008 U17 PM Perpignan 2'45
BARCIA Loic M 2009 U17 PM Perpignan
LABESSE Lou F 2008 U17 PM Perpignan 2'45
MARCHAND Emma M 2008 U17 PM Perpignan
RECAZENS Hugo F 2009 U17 PM Perpignan 2'35
FIGUERES Zoé M 2008 U17 PM Perpignan
CALMETTES FERRER Robin F 2009 U17 PM Perpignan 2'45
GHIRARD Tilio M 2010 U17 PM Perpignan
TOLZA Candicxe F 2008 U17 PM Perpignan 2'50
THOMIRE CAMILLE M 2008 U17 PM Saint Cyprien 3'10
VITRAC ZOE F 2008 U17 PM Saint Cyprien 2'50
TAUREL Alexis M 2009 U15 VGA Saint-Maur
KNOPP Ludmilla F 2008 U17 VGA Saint-Maur 3'10
FOURCADE DAFFRE Noa M U17 Le Barp PM 1'15
BONNET Clemence F U17 Le Barp PM 1'25
FADEEV Alexandre M 2007 U17 VGA Saint-Maur
DUMORTIER Camille F 2007 U17 VGA Saint-Maur 2'39
FADEEV Dimitri M 2008 U17 VGA Saint-Maur
SIMEON BEUILLE Pia F 2008 U17 VGA Saint-Maur 2'40

M
DAFRI Myriam F 2008 U17 Salanque PM 2'59

M
MAURY Laly F 2008 U17 Salanque PM 3'30
FOUSSAT FERRE Simon M U17 Le Barp PM 1'15

F
BARQ SAAVEDRA Keylan M U17 Le Barp PM 1'24

F
LEJEUNE Mathis M 2008 U17 ACPM 3'20

VAN LOOKE Thomas M 2008 U17 Alpha Provence 3'30
F
M

BARNADES Juliette F 2008 U17 Font-Romeu PM 1'09
M

VIALADE Olivia F U17 PM Perpignan ?
M

PIGNOL SYDNEY F 2007 U17 PM Saint Cyprien 3'00
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BARRIT Alexandre M 2006 U19 AUC 3'00
MINGUELLA Manon F 2006 U19 AUC 3'10
CLERCQ Mael M 2007 U19 PM Perpignan
RIAND Nina F 2006 U19 PM Perpignan 2'25
MENANT Cédric M 2005 U19 NPS 4'00
PLAS Maëlys F 2006 U19 NPS 4'00
MAUPEU LORIS M 2008 U17 Ptits Loups Pamiers 1’05
BOUSQUET VIOLETTE F 2006 U19 Ptits Loups Pamiers 1’01
DELBES Thomas M 2006 U19 RMA 2'25
FOSSEUX Charlotte F 2006 U19 RMA
DURAND Yann M 2005 U19 VGA Saint-Maur 2'37
MANNARRELI Mathilde F 2006 U19 VGA Saint-Maur
COSTE Thibaut M 2006 U19 US Métro 2'47
BAUDIN Léna F 2006 U19 US Métro 3'16

M
VAUTIER Tess F 2006 U19 Salanque PM 3'00

M
COUDREAU ROSE F 2006 U19 Ptits Loups Pamiers 1’25
DE CADOUDAL Raphaël M U19 Le Barp PM 1'25

F
BRUGOT Ernest M 2006 U19 AUC 2'00

F

AMAR Blanche F 2006 U19 Antony 3'38
MERROUCHE-BARD ELODIE M 2005 U22 Antony 3'31
MERROUCHE-BARD GAËL F 2003 U22 Antony 3'15
CAUDAN Mathieu M 2004 U22 Saint Malo PM 1'05
NAOUR Aziliz F 2004 U22 Saint Malo PM 1'02

M
DEROUET Ilona F 2004 U22 Font-Romeu PM 1'04
GUILBAUD Thomas M 2003 U22 PM Perpignan

F ?
GUTIERREZ Arnaud M 1968 M50 Saint Malo PM 1'30
MICHON Victoria F 1999 Sénior Saint Malo PM 1'18
Segret Guillaume M 1983 M40 Brie LR ?
Douchez Gaëlle F 1987 Senior Brie LR 2'10
SINGH Paolo M 1998 Sénior PM Perpignan
FERNANDEZ Léa F 2000 Sénior PM Perpignan 2'12
GREZANLE Valentin M 1997 Sénior PM Perpignan
IVARS Jade F 2006 Sénior PM Perpignan 2'25
BRUYR JULIEN M 1986 Sénior PM Saint Cyprien 3'08
GAUCHER NELLY F 1986 Sénior PM Saint Cyprien 2'48
JEDRZEJEWSKI Gauthier M 2006 U19 Noyon PM 2'24
REBOISSON Clémence F 2000 Sénior Noyon PM 2'20
GALIZZI Juan M 1990 Sénior US Métro 3'24

F
VASSEAU Victor M 1995 Sénior US Métro 3'03

F
M

GOMESSE Jessye F 2001 Sénior Noyon PM 2'18
MTIR Mohamed Kamis M 1997 Sénior NPS 3'25

F
GAUTIER Maxime M 1995 Senior AUC 2'30

F
LAMBOLEZ Audric M 1992 Senior CSAM Cherbourg 2'08

F
NACERI Remy M 2000 Senior CSAM Cherbourg 2'14

F
ATGER WILLIAM M 1994 Senior Antony 3'13

F
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LEJEUNE frank M 1979 M40 ACPM 1'30
FENRICH LEJEUNE Aurélie F 1980 M40 ACPM 1'30
TOUREL Jean Sebastien M 1975 M40 PM Perpignan
SARRAT Christine F 1976 M40 PM Perpignan 1'25
MARATIER JULIEN M 1981 M40 PM Saint Cyprien 1'07
MARATIER JULIE F 1982 M40 PM Saint Cyprien 1'47
MAUPEU CHRISTOPHE M 1970 M50 Ptits Loups Pamiers 0'39
DUPUY Severine F M40 Le Barp PM 1'25
JEAN François M 1968 M50 Ptits Loups Pamiers 0'42
DAFRE Laetitia F M40 Le Barp PM 1'30

M
GUEUGNEAUD CHRISTELLE F 1972 M40 Les mousquetaires de Corbas 2'13
MICHELOSI Johan M 1978 M40 Alpha Provence 1'24

F
FOVEAUX Arnaud M 1979 M40 Ptits Loups Pamiers 0'45

AMAR GRÉGOIRE M 1978 M40 Antony 1'45
F

MONSERE Christophe M 1966 M50 AUC 1'18
MINGUELLA Celine F 1972 M50 AUC 1'40
BIROT Philippe M 1968 M50 Auch 0'40
THOMAS Karen F 1969 M50 Auch 0'55
TRAN Michel M 1967 M50 Pentathlon Béarnais 0'44
TRAN Pascale F 1975 M50 Pentathlon Béarnais 0'52
BELORGEY François M 1967 M50 RMA 1'20
LOISEL Valérie F 1964 M50 RMA
RAKOTONDRAVAO Olivier M 1971 M50 RMA 1'25
SAUVADET Natalia F 1975 M50 RMA

M
DENOYES Nathalie F 1970 M50 RMA

M
BONAMY Béatrice F 1969 M50 RMA
THIBOT Sebastien M 1972 M50 NPS 2'00

F
PERRIER Jean-Christophe M 1969 M50 Le Pentathlon Pennois 1'22

DUMORTIER Stéphane M 1967 M50 VGA Saint-Maur 0'52

ALAMI Adil M 1969 M50 PM Perpignan
F ?

TRINCAL Alain M 1959 M60 RMA 1'20
THOREUX Patricia F 1959 M60 RMA
DUBUCQ Dominique M 1958 M60 Pentathlon Béarnais 0'54
DUFEYTE Marie-Pierre F 1957 M60 Pentathlon Béarnais 0'56
LAVAUD Frédéric M 1960 M60 US Métro 0'45

F
FABRE Didier M 1960 M60 Pentasud Argeles 0'38

BOUSQUET PIERRE M 1962 M60 Ptits Loups Pamiers 0'31
F
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Nom Prénom Sexe Date Naissance Catégorie Club Temps de natation Distance natation

1 BOUYOUCEF Omar M 1969 M50 handi CEPMG Auch 0'50 50m
2 ROMA Isabelle F 1973 M50 handi CEPMG Auch 1'20 50m
3 BANYULS Antoine M 2013 U11 PM Perpignan 0'50 50m
4 BOTREAU Raphaël M 2013 U11 Antony 0'58 50m
5 LEMARIE Gaspard M 2014 U11 Saint-Malo PM 0'45 50m
6 NOUGARET Raphaël M 2013 U11 VGA Saint-Maur 0'50 50m
7 PARQUET Valentin M 2014 U11 VGA Saint-Maur 1'05 50m
8 PIGNOL Morgan M 2013 U11 PM Saint Cyprien 0'45 50m
9 RIVIERE Thomas M 2014 U11 Mousquetaires de Corbas 1'19 50m

10 ROUSSEAU Lucas M 2014 U11 VGA Saint-Maur 1'13 50m
11 STUBER Léo M 2015 U11 PM Saint Cyprien 0'50 50m

12 BARDET Maiana F 2013 U11 Le Barp PM 49'' 50m

13 DEHIBA Ines F 2013 U11 LR Pays de Fontainebleau 0'58 50m
14 DHEU Méline F 2013 U11 ACPM 0'50 50m
15 GAUCHER Julia F 2015 U11 PM Saint Cyprien 0'50 50m
16 POUX CAPREDON Lucile F 2014 U11 Brie LR 0'56 50m
17 SEVAT Lola F 2014 U11 ACPM 1'01 50m
18 THIOUNE MORINEAU Victorine F 2013 U11 Noyon PM 0'46 50m
19 VILA Léonie F 2013 U11 PM Saint Cyprien 0'51 50m

20 BARRIT Anthony M 2011 U13 AUC 1'33 100m
21 BOT Gabriel M 2012 U13 US Métro 2'17 100m
22 BROUZET Victor M 2012 U13 PM Perpignan 1'35 100m
23 CREPIN BELLANGE Louis M 2011 U13 Saint-Malo PM 1'30 100m
24 ERCILBENGOA Arthur M 2011 U13 Antony 1'43 100m
25 ERCILBENGOA Paul M 2011 U13 Antony 1'36 100m
26 GIORDANI Thomas M 2011 U13 VO2 Rives de Seine 1'31 100m
27 LAFON Tim M 2012 U13 Salanque PM 1’52 100m
28 LAISNÉ Sacha M 2012 U13 Antony 1'48 100m
29 LE GENDRE Elouan M 2012 U13 VGA Saint-Maur 2'15 100m
30 LEJEUNE Timéo M 2012 U13 ACPM 1'39 100m
31 LEMARIE Joseph M 2011 U13 Saint-Malo PM 1'10 100m
32 LEPRINCE CLAYETTE Valentin M 2011 U13 AUC 1'35 100m
33 MACQUART Clement M 2011 U13 PM Perpignan 1'20 100m
34 MARCHIONINI Timéo M 2011 U13 Salanque PM 1’38 100m
35 MAUPEU Tom M 2011 U13 Ptits Loups Pamiers 1’29 100m
36 MOYNE HARSCOAT Josquin M 2011 U13 Salanque PM 1’20 100m
37 NICOLAS Florian M 2012 U13 Alpha Provence 1'35 100m
38 NOTTON Timothée M 2012 U13 VGA Saint-Maur 2'09 100m
39 PALA Achille M 2012 U13 PM Saint Cyprien 1'47 100m
40 RIVIERE Romain M 2011 U13 Mousquetaires de Corbas 1'54 100m
41 SERRA Léo M 2012 U13 PM Perpignan 1'52 100m
42 SEVAT Antonin M 2011 U13 ACPM 1'39 100m
43 SINTES Joan M 2011 U13 Salanque PM 1’28 100m
44 VANDENBORRE Oscar M 2011 U13 Font-Romeu PM 1'12 100m

45 AMAR Adèle F 2012 U13 Antony 2'00 100m

46 BETTENS Joséphine F 2012 U13 VGA Saint-Maur 1'28 100m
47 GEORGE Elli F 2012 U13 RMA 1'40 100m
48 IKSIL Alexandra F 2011 U13 RMA 1'30 100m
49 LE GOFF Elsa F 2012 U13 VGA Saint-Maur 2'20 100m
50 LEJEUNE Lina F 2011 U13 ACPM 1'44 100m
51 LEROY Emilie F 2012 U13 VGA Saint-Maur 2'01 100m
52 MAS Marion F 2012 U13 PM Perpignan 1'40 100m
53 MICHELOSI Léana F 2011 U13 Alpha Provence 1'44 100m
54 MONNOT Rachel F 2011 U13 RMA 1'30 100m
55 MZOURI Maïssa F 2011 U13 AUC 1'55 100m
56 MZOURI Nelya F 2012 U13 AUC 1'33 100m
57 PAGLIARELLA Lara F 2012 U13 AUC 1'42 100m
58 THIOUNE MORINEAU Joséphine F 2011 U13 Noyon PM 1'57 100m
59 VALLIERE Chloe F 2011 U13 Alpha Provence 1'45 100m
60 VILA Valentine F 2011 U13 PM Saint Cyprien 1'42 100m
61 WUIOT Alixane F 2011 U13 CNSD Penta 1'45 100m

62 ARENS Jules M 2010 U15 VGA Saint-Maur 1'49 100m
63 BARCIA Loic M 2009 U15 PM Perpignan 1'24 100m
64 BLANCHET Johan M 2009 U15 Antony 1'38 100m
65 CLEMENT Thomas M 2010 U15 Antony 1'46 100m
66 DHEU Arthur M 2010 U15 ACPM 1'29 100m
67 DHIVERS Nathanael M 2010 U15 Ptits Loups Pamiers 1’46 100m
68 DUCONGE Alban M 2009 U15 Noyon PM 2'07 100m
69 DUMORTIER Mathieu M 2009 U15 VGA Saint-Maur 1'19 100m

CdF de Triathlé 2023 - 02-03 juin avril 2023 - INSEP
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70 FERRER CALMETTES Robin M 2009 U15 PM Perpignan 1'30 100m
71 FOVEAUX Estaban M 2010 U15 Ptits Loups Pamiers 1’24 100m
72 GARCIA Hugo M 2009 U15 PM Perpignan 1'20 100m
73 GELLON Quentin M 2010 U15 VGA Saint-Maur 1'30 100m
74 GHIRAD Tilio M 2010 U15 PM Perpignan 1'30 100m
75 IMACHE Kheireddine M 2009 U15 VGA Saint-Maur 1'16 100m
76 LAZERAS Paul M 2010 U15 Salanque PM 1’22 100m
77 LERIQUE Alessandro M 2009 U15 RMA 1'20 100m
78 MAIOLO Néo M 2010 U15 PM Saint Cyprien 1'28 100m
79 MAZEROLLES Martin M 2010 U15 Saint-Malo PM 1'45 100m
80 MALZSINSKI Louis M 2009 U15 AUC 1'18 100m
81 MARATIER JULES M 2010 U15 PM Saint Cyprien 2'00 100m
82 MERROUCHE-BARD Constant M 2009 U15 Antony 1'26 100m
83 MESSAD Ismaël M 2009 U15 VGA Saint-Maur 1'19 100m
84 OGER Andreas M 2009 U15 Salanque PM 1’17 100m
85 POCINHO Anthony M 2009 U15 VGA Saint-Maur 1'29 100m
86 PREVOSTO Maël M 2010 U15 Antony 1'31 100m
87 RECAZENS Hugo M 2009 U15 PM Perpignan 1'16 100m
88 SAADI Allan M 2010 U15 AUC 1'35 100m
89 SAUVADET Vadim M 2009 U15 RMA 1'06 100m
90 TAUREL Alexis M 2009 U15 VGA Saint-Maur 1'24 100m
91 VERON Léo M 2009 U15 PM Saint Quentin 1'18 100m

92 ARIAUX Olivia F 2010 U15 Saint-Malo PM 1'50 100m

93 BABY Manoé F 2010 U15 Salanque PM 1’13 100m
94 BERNARD Lyse F 2010 U15 Saint-Malo PM 2'00 100m
95 BOTREAU Camille F 2010 U15 Antony 1'44 100m
96 CATHELINE Teila F 2010 U15 Saint-Malo PM 1'55 100m
97 CHOUET Lise F 2009 U15 Antony 1'30 100m
98 CLEGUER Anaelle F 2010 U15 RMA 1'18 100m
99 COUDREAU Agathe F 2010 U15 Saint-Malo PM 2'00 100m

100 DE CADOUDAL Bella F 2010 U15 Le Barp PM 1'50 100m
101 DROUILLET Léa F 2010 U15 Noyon PM 1'48 100m
102 ESTEVIN Charlotte F 2009 U15 Salanque PM 1’25 100m
103 FADLI Lina F 2009 U15 Salanque PM 1’34 100m
104 FREDET GAU Léanne F 2010 U15 PM Saint Cyprien 1'34 100m
105 LARGE Faustine F 2009 U15 PM Perpignan 1'15 100m
106 LE BELLEC Noëline F 2010 U15 Font-Romeu PM 1'16 100m
107 LE PORT Zélie F 2010 U15 Saint-Malo PM 2'00 100m
108 MANZO Cléa F 2010 U15 PM Saint Cyprien 1'30 100m
109 MOUMOUH Dina F 2010 U15 Ptits Loups Pamiers 1’26 100m
110 NICOLAS Chloe F 2010 U15 Alpha Provence 1'25 100m
111 PORLAN RAOUX Camille F 2009 U15 PM Saint Cyprien 1'49 100m
112 TURRENT Margaux F 2010 U15 Salanque PM 1’18 100m

113 BARQ SAAVEDRA Kelyan M 2008 U17 Le Barp PM 3'20 200m
114 BLANCHET Dilan M 2007 U17 Antony 3'11 200m
115 CLERCQ Mael M 2007 U17 PM Perpignan 2'20 200m
116 DELECAUX Baptiste M 2008 U17 PM Perpignan 3'20 200m
117 FADEEV Alexandre M 2007 U17 VGA Saint-Maur 2'37 200m
118 FADEEV Dimitri M 2008 U17 VGA Saint-Maur 2'38 200m
119 FOURCADE DAFFRE Noa M 2007 U17 Le Barp PM 2'50 200m
120 FOUSSAT FERRE Simon M 2007 U17 Le Barp PM 2'50 200m
121 GENIEZ Anthyme M 2007 U17 ABE Beauvais 2'28 200m
122 GUILBAUD Noé M 2007 U17 PM Perpignan 2'34 200m
123 KNOPP Sacha M 2007 U17 VGA Saint-Maur 3'20 200m
124 LEJEUNE Mathis M 2008 U17 ACPM 3'31 200m
125 MARTINEZ Léandre M 2008 U17 LR Pays de Fontainebleau 2'27 200m
126 MAUPEU Loris M 2008 U17 Ptits Loups Pamiers 2’28 200m
127 NICOLAS Rémi M 2008 U17 Alpha Provence 3'01 200m
128 QUINT Julien M 2008 U17 PM Saint Quentin 3'40 200m
129 THOMIRE Camille M 2007 U17 PM Saint Cyprien 3'10 200m
130 VAN LOOKE Thomas M 2008 U17 Alpha Provence 3'30 200m
131 VANDENBORRE Léon M 2008 U17 Font-Romeu PM 2'22 200m

132 BARNADES Juliette F 2008 U17 Font-Romeu PM 2'30 200m

133 BONNET Clemence F 2007 U17 Le Barp PM 3'15 200m
134 DAFRI Myriam F 2008 U17 Salanque PM 2’59 200m
135 DUMORTIER Camille F 2007 U17 VGA Saint-Maur 2'56 200m
136 FIGUERES Zoé F 2007 U17 PM Perpignan 2'44 200m
137 GASC Louise F 2007 U17 AUC 3'10 200m
138 LABESSE Lou F 2008 U17 PM Perpignan 2'45 200m
139 LE GALL Faustine F 2008 U17 Antony 2'30 200m
140 MARCHAND Emma F 2008 U17 PM Perpignan 2'38 200m
141 MAURY Laly F 2008 U17 Salanque PM 3’30 200m
142 PIGNOL Sydney F 2007 U17 PM Saint Cyprien 3'00 200m
143 POGAM Dunaëlle F 2007 U17 Font-Romeu PM 2'25 200m
144 PRATS ALAMI Alice F 2008 U17 PM Perpignan 2'50 200m
145 SAULAIS Julia F 2008 U17 PM Perpignan 3'00 200m
146 SIMEON BEUILLE Pia F 2008 U17 VGA Saint-Maur 2'51 200m
147 TOLZA Candice F 2008 U17 PM Perpignan 3'00 200m
148 VIALADE Olivia F 2008 U17 PM Perpignan 3'10 200m
149 VITRAC Zoé F 2008 U17 PM Saint Cyprien 2'50 200m

150 BARRIT Alexandre M 2006 U19 AUC 3'05 200m
151 BRUGOT Ernest M 2006 U19 AUC 2'00 200m
152 COSTE Thibaut M 2006 U19 US Métro 2'47 200m



153 DE CADOUDAL Raphaël M 2006 U19 Le Barp PM 3'05 200m
154 DELBES Thomas M 2006 U19 RMA 2'30 200m
155 DURAND Yann M 2005 U19 VGA Saint-Maur 2'37 200m
156 FOUREL Pierre M 2005 U19 Saint-Malo PM 2'30 200m
157 JEDRZEJEWSKI Gauthier M 2006 U19 Noyon PM 2'24 200m
158 MENANT Cédric M 2005 U19 NPS 4'00 200m

159 AMAR Blanche F 2006 U19 Antony 3'38 200m

160 BAUDIN Léna F 2006 U19 US Métro 3'16 200m
161 BOUSQUET Violette F 2006 U19 Ptits Loups Pamiers 2’17 200m
162 CARLOTTI Victoria F 2006 U19 US Métro 3'00 200m
163 COUDREAU Rose F 2006 U19 Ptits Loups Pamiers 2’58 200m
164 FAURE Inès F 2005 U19 Antony 2'42 200m
165 FOSSEUX Charlotte F 2006 U19 RMA 2'40 200m
166 IVARS Jade F 2006 U19 PM Perpignan 3'00 200m
167 LERIQUE Giulia F 2006 U19 RMA 3'00 200m
168 MERROUCHE-BARD Elodie F 2005 U19 Antony 3'31 200m
169 MINGUELLA Manon F 2006 U19 AUC 3'10 200m
170 PLAS Maëlys F 2006 U19 NPS 4'00 200m
171 RIAND  Nina F 2006 U19 PM Perpignan 2'30 200m
172 VAUTIER Tess F 2006 U19 Salanque PM 3’00 200m

173 BORIES Léo M 2002 U22 VGA Saint-Maur 2'01 200m
174 CAUDAN Mathieu M 2004 U22 Saint-Malo PM 2'35 200m
175 DUFOUR THIBAUT M 2002 U22 ABE Beauvais 2'55 200m
176 GUILBAUD Thomas M 2003 U22 PM Perpignan 2'34 200m
177 MERROUCHE-BARD Gaël M 2003 U22 Antony 3'15 200m
178 ROCHAT Mathis M 2002 U22 RMA 2'00 200m

179 DEROUET Ilona F 2004 U22 Font-Romeu PM 2'18 200m

180 NAOUR Aziliz F 2004 U22 Saint-Malo PM 2'15 200m
181 TCHIRKHTCHIAN Audrey F 2003 U22 RMA 2'20 200m

182 LOUBIERE Romain M 2000 Sénior CNSD Penta 2'55 200m
183 ATGER William M 1994 Sénior Antony 3'13 200m
184 BRUYR Julien M 1986 Sénior PM Saint Cyprien 3'08 200m
185 FLEUROT Ugo M 2001 Sénior VGA Saint-Maur 2'01 200m
186 GALIZZI Juan M 1990 Sénior US Métro 3'24 200m
187 GAUTIER Maxime M 1995 Sénior AUC 2'30 200m
188 GREZANLE Valentin M 1997 Sénior PM Perpignan 2'04 200m
189 LAMBOLEZ Audric M 1992 Sénior CSAM Cherbourg 2'08 200m
190 LOUBET Brice M 1995 Sénior GMBA Arcachon 2'10 200m
191 MOURCIA Jean-Baptiste M 1999 Sénior RMA 2'08 200m
192 MTIR Mohamed Kamis M 1997 Sénior NPS 3'25 200m
193 NACERI Remy M 2000 Sénior CSAM Cherbourg 2'14 200m
194 RICHIT Olivier M 1993 Sénior AUC 2'50 200m
195 SINGH Paolo M 1998 Sénior PM Perpignan 2'08 200m
196 VASSEAU Victor M 1995 Sénior US Métro 3'03 200m

197 DALE Julia F 1989 Sénior ASM Pentathlon (Monaco) 3'50 200m

198 DELAMARRE Alice F 1999 Sénior VGA Saint-Maur 3'25 200m
199 Douchez Gaëlle F 1987 Sénior Brie LR 2'10 200m
200 FERNANDEZ Léa F 2000 Sénior PM Perpignan 2'16 200m
201 GAUCHER Nelly F 1986 Sénior PM Saint Cyprien 2'47 200m
202 GOMESSE Jessye F 2001 Sénior Noyon PM 2'18 200m
203 MICHON Victoria F 1999 Sénior Saint-Malo PM 3'00 200m
204 REBOISSON Clémence F 2000 Sénior Noyon PM 2'20 200m
205 SOUC Pauline F 1999 Sénior US Métro 3'38 200m

206 AMAR Grégoire M 1978 M40 Antony 1'45 100m
207 BOTREAU Ronan M 1978 M40 Antony 1'26 100m
208 DJEMILI Fayçal M 1974 M40 NPS 2'00 100m
209 ESTEVIN Pierrick M 1978 M40 Salanque PM 1’20 100m
210 EVEILLARD Arnaud M 1981 M40 Saint-Malo PM 1'22 100m
211 FOVEAUX Arnaud M 1979 M40 Ptits Loups Pamiers 1'50 100m
212 FLAHAUT Antoine M 1981 M40 CNSD Penta 1'16 100m
213 GEOFFROY Pierre-Henri M 1976 M40 LR Pays de Fontainebleau 1'29 100m
214 LEJEUNE Frank M 1979 M40 ACPM 1'30 100m
215 MARATIER Julien M 1981 M40 PM Saint Cyprien 1'07 100m
216 MICHELOSI Johan M 1978 M40 Alpha Provence 1'24 100m
217 POUX Jerome M 1979 M40 Brie LR 1'59 100m
218 SEGRET Guillaume M 1983 M40 Brie LR 1'02 100m
219 SINTES Jean Luc M 1978 M40 Salanque PM 1'15 100m
220 THFOIN Willy M 1979 M40 Antony 1'31 100m
221 TOUREL Jean sebastien M 1975 M40 PM Perpignan 1'30 100m

222 DAFRE Laetitia F 1980 M40 Le Barp PM 1'30 100m

223 DUPUY Severine F 1974 M40 Le Barp PM 1'25 100m
224 FENRICH LEJEUNE Aurélie F 1980 M40 ACPM 1'30 100m
225 MARATIER Julie F 1982 M40 PM Saint Cyprien 1'47 100m
226 SARRAT Christine F 1976 M40 PM Perpignan 2'05 100m
227 VILA Anne-Laure F 1983 M40 PM Saint Cyprien 2'15 100m

228 BELORGEY François M 1967 M50 RMA 1'24 100m
229 BIROT Philippe M 1968 M50 CEPMG Auch 1'31 100m
230 CANOT Jean-Michel M 1964 M50 Perigord PM 1'31 100m
231 DELUSIER Denis M 1967 M50 ASM Pentathlon (Monaco) 2'44 100m
232 DUMORTIER Stéphane M 1967 M50 VGA Saint-Maur 1'39 100m
233 GUTTIEREZ Arnaud M ? M50 Saint-Malo PM 1'35 100m
234 JEAN François M 1968 M50 Ptits Loups Pamiers 1’30 100m
235 LAPORTE Jocelyn M 1968 M50 RMA 1'06 100m



236 MALESINSKI Pascal M 1970 M50 AUC 1'33 100m
237 MAUPEU Christophe M 1970 M50 Ptits Loups Pamiers 1’25 100m
238 MONSERE Christophe M 1966 M50 AUC 1'18 100m
239 PERRIER Jean-Christophe M 1969 M50 Pentathlon Pennois 1'22 100m
240 PRATS ALAMI Adil M 1969 M50 PM Perpignan 1'32 100m
241 RAKOTONDRAVAO Olivier M 1971 M50 RMA 1'28 100m
242 THIBOT Sebastien M 1972 M50 NPS 2'00 100m
243 TRAN Michel M 1967 M50 Pentathlon Béarnais 1'32 100m

244 BONAMY Béatrice F 1969 M50 RMA 1'39 100m

245 DENOYES Nathalie F 1970 M50 RMA 1'50 100m
246 GUEUGNEAUD Christelle F 1972 M50 Mousquetaires de Corbas 2'13 100m
247 LOISEL Valérie F 1964 M50 RMA 1'30 100m
248 MAIOLO Pauline F 1971 M50 PM Saint Cyprien 1'52 100m
249 MINGUELLA Celine F 1972 M50 AUC 1'40 100m
250 SAUVADET Natalia F 1975 M50 RMA 1'30 100m
251 THOMAS Karen F 1969 M50 CEPMG Auch 1'58 100m
252 TRAN Pascale F 1972 M50 Pentathlon Béarnais 1'52 100m

253 BOUSQUET Pierre M 1962 M60 Ptits Loups Pamiers 0'31 50m
254 DUBUCQ Dominique M 1958 M60 Pentathlon Béarnais 0'54 50m
255 FABRE Didier M 1960 M60 Pentasud Argeles 0'38 50m
256 LAVAUD Frédéric M 1960 M60 US Métro 0'46 50m
257 LOCARINI Fabrice M 1958 M60 ACPM 0'50 50m
258 MONDO Dominique M 1963 M60 CEPMG Auch 0'40 50m
259 TRINCAL Alain M 1959 M60 RMA 0'35 50m
260 GARDIN Thierry M 1961 M60 Saint-Malo PM 0'42 50m

261 DUFEYTE Marie-Pierre F 1957 M60 Pentathlon Béarnais 0'56 50m

262 JOLIVET Nadège F 1953 M70 RMA 1'11 50m

KNOPP Ludmilla VGA Saint Maur uniquement relais mixte
MANNARELLI Mathilde VGA Saint Maur uniquement relais mixte
THOREUX Patricia RMA uniquement relais mixte


